
 

Vilniaus lopšelis-darželis „Krivūlė“ skelbia laisvą logopedo pareigybę - 1 etatas. Ugdomoji kalba – 

lietuvių. Neterminuota darbo sutartis. 

Pareigybė: 

Logopedas 

Reikalavimai: 

• Aukštasis išsilavinimas ir logopedo kvalifikacija (specialybė); 

• Gebėjimas įvertinti mokinių specialiuosius poreikius; 

• Gebėjimas dirbti IKT; 

• Gebėjimas bendrauti su vaikais ir jų tėvais, bendradarbiauti su pedagogais, kitais švietimo 

pagalbos specialistais; 

• Geri komunikaciniai įgūdžiai, gebėjimas konstruktyviai spręsti problemas, dirbti komandoje. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma). 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

• Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopija. 

• Kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopija. 

• Gyvenimo aprašymas (CV). 

Adresas: 

Lydos g. 5, Vilnius LT-01133 

Atlyginimas: 

Nuo 1508,46 eurų iki 2118,54 eurų., neatskaičius mokesčių. Atlygis priklauso nuo turimo etato 

dydžio, kvalifikacinės kategorijos, pedagoginio darbo stažo. 

Kontaktinė informacija: 

Dokumentus su nuoroda „Dėl logopedo“ siųsti elektroniniu paštu rastine@krivule.vilnius.lm.lt arba 

paduoti sekretorei adresu Lydos g. 5, Vilnius. 

Telefonas pasiteirauti: (8-5) 2613579, (8-5) 2626589. 

Skelbimo publikavimo data: 

Skelbimo galiojimo data: 

 

 

2023-08-23

2024-03-23




